1

DIRECTUM-25360-632950

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2017 №  1136/18-03/2017

О создании штаба по подготовке к проведению

мусульманского праздника на территории

Чеховского муниципального района Ураза-Байрам

В целях к подготовке проведения празднования мусульманского

праздника на территории Чеховского муниципального района Ураза-Байрам,

и в связи с указаниями Главного Управления социальных коммуникаций

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Создать штаб по подготовке к проведению мусульманского

праздника Ураза-Байрам на территории Чеховского муниципального района.

        2. Утвердить состав штаба по подготовке к проведению

мусульманского праздника Ураза-Байрам на территории Чеховского

муниципального района (прилагается).

        3. Определить местом проведения мероприятия МУ Стадион «ТРУД»

по адресу: ул. Гагарина, д. 19 Б, г. Чехов, Московской область 25 июня 2017

года с 06 час. 00 мин. до 09 час. 00 мин. (до окончания мероприятия).

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

2

DIRECTUM-25360-632950

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского

муниципального района Фриша Д.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-632950

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 05.06.2017 №  1136/18-03/2017

СОСТАВ

штаба по подготовке к проведению мусульманского праздника

Ураза-Байрам на территории Чеховского муниципального района

Руководитель штаба:
Фриш Дмитрий Владимирович первый заместитель Руководителя

Администрации Чеховского

муниципального района

Заместитель руководителя штаба:

Блинова Ирина Владимировна заместитель Руководителя

Администрации Чеховского

муниципального района

Члены группы

Большаков Андрей Витальевич начальник ОМВД России по Чеховскому

району (по согласованию)

Гафуров Ринат Султанович             председатель Местной религиозной

организации мусульман г. Чехова и

Чеховского муниципального района (по

согласованию)

Егоров Дмитрий Александрович начальник Чеховского пожарно-

спасательного гарнизона

                                                             (по согласованию)

Родин Виктор Борисович начальник отдела ГО и ЧС и

территориальной безопасности

Администрации Чеховского

муниципального района

4

DIRECTUM-25360-632950

Ляхомский Андрей  начальник Управления ЖКХ

Владимирович                                         Администрации Чеховского

муниципального района

Плысенко Александр Петрович начальник отдела по развитию парка

культуры и отдыха МБУК КТ «КТЦ

«Дружба»

Сергеев Андрей Иванович начальник 3 отделения 5 окружного

отдела УФСБ РФ по г. Москве и

Московской области

                                                             (по согласованию)

Селихов Алексей Юрьевич заместитель начальника отдела ГО и ЧС и

территориальной безопасности

Администрации Чеховского

муниципального района

Щукина Ольга Александровна начальник организационного отдела

Администрации Чеховского

муниципального района

Юрьев Денис Александрович заведующий МУ Стадиона «ТРУД»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ